АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  13.11.2012                                                                                           №  99

село Шабельское

О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 18 мая 2010 года № 44 «Об утверждении  целевой программы «Сохранение и развитие    библиотеки Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

на 2010-2012  годы

В соответствии с федеральным, законами от 29 декабря 1994 года № 78-ФЗ «О библиотечном деле», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 23 апреля 1996 года № 28-КЗ «О библиотечном деле в Краснодарском крае», от 03 ноября 2000 года № 325-КЗ «О культуре», Уставом администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 18 мая 2010 года № 44 «Об утверждении  целевой программы «Сохранение и развитие библиотеки Шабельского сельского поселения Щербиновского района» на 2010-2012 годы следущие изменения:

1) Приложение к целевой программе «Сохранение и  развитие библиотеки Шабельского сельского поселения Щербиновского района» на 2010-2012 годы изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шабельского сельского поселения от 21 ноября 2011 года № 120 «О внесении изменений в постановление  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 18 мая 2010 года № 44 «Об утверждении  целевой программы «Сохранение и развитие библиотеки Шабельского сельского поселения Щербиновского района» на 2010-2012 годы.

3.Финансовому отделу (Побирашко) осуществлять финансирование мероприятий целевой программы «Сохранение и развитие библиотеки Шабельского сельского поселения  Щербиновского района» на 2010-2012 годы в пределах средств, выделенных из бюджета сельского поселения на эти цели.

4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации  Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

5. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района".

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава

Шабельского сельского

поселения Щербиновского района                                                              З.Н.Бутко

Приложение

к целевой программе

«Сохранение и развитие библиотеки

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района на 2010- 2012 годы»

от 13.11.2012  №  99

МЕРОПРИЯТИЯ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «СОХРАНЕНИЕ И РАЗВИТИЕ БИБИЛОТЕКИ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА»  НА 2010-2012 ГОДЫ

	№№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Планируемые объёмы

(рублей)
	Всего

( рублей)
	Получатель бюджетных средств

	2010
	2011
	2012

	1. 1. Пополнение библиотечного фонда муниципального учреждения культуры «Шабельская сельская библиотека»

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	1.1.
	Сохранение, реставрация, пополнение книжного фонда, приобретение книг по краевой целевой программе  «Культура Кубани на 2009-2012г.г.»
	3506
	3400
	3500
	10406
	Муниципальное  бюджетьное учреждение культуры «Шабельская сельская библиотека» Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	1.2.
	Сохранение и  пополнение книжного фонда, приобретение книг из федерального бюджета
	1500
	1500
	1600
	4600
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шабельская сельская библиотека» Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	ИТОГО
	5006
	4900
	5100
	15006

	2. Компьютеризация, информационное  обеспечение, техническое оснащение и укрепление материально-технической базы муниципального учреждения культуры «Шабельская сельская  библиотека» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	2.1.
	Компьютеризация и техническое оснащение
	0
	0
	24700
	24700
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шабельская сельская библиотека» Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	2.2
	Приобретение, изготовление основных средств и библиотечного оборудования
	0
	14900
	0
	14900
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шабельская сельская библиотека» Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	ИТОГО
	-
	14900
	24700
	36900

	ВСЕГО
	5006
	19800
	29800
	54606

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

З.Н.Бутко